2024 年２月２日

各 位

第三者割当による自己株式の処分完了及び処分株式数の確定、

適時開示資料の訂正に関するお知らせ

当社が 2024 年１月 16 日開催の取締役会において決議した自己株式の処分について、処分株

式数等が確定し、自己株式の処分について完了いたしました。また、処分の概要に一部誤りが

ございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．⾃⼰株式の処分の完了について
（１） ⾃⼰株式処分⽇ 2024 年２⽉１⽇
（２） 処分した株式の種類及び数 当社普通株式 4,000 株
（３） 処分価額 １株につき 2,356 円

（４） 割当の対象者及び株式の数
脇坂健⼀郎⽒ 2,500 株
⾼野祐介⽒  1,000 株
⾧⾕川哲也⽒ 500 株

＜ご参考＞
１．本⾃⼰株式の処分は、2023年12⽉19⽇開催の取締役会において決議した、株式会社エ

フィシエントの株式取得に伴うものであり、2024年２⽉１⽇の株式譲渡を実⾏いたし
ました。

２．処分価額は、東京証券取引所における当社株式の処分期⽇前⽇までの３か⽉間の終値
平均価格であります。

３．割当対象者は、いずれも株式会社エフィシエントの代表取締役もしくは取締役であ
り、株式譲渡後も同社で引き続き経営を担う予定であります。

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

（コード番号：7073 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷中 拓生

（TEL. 03-5282-7608）

２．「第三者割当による⾃⼰株式の処分に関するお知らせ」の⼀部訂正について
（訂正前）
１．処分の概要

（４） 資⾦調達の額 上限 10,000,000 円

３．調達する資⾦の額、使途及び支出予定時期
（１）調達する資⾦の額

① 払 込 ⾦ 額 の 総 額 上限 10,000,000 円
② 処 分 費 ⽤ の 概 算 額 −円
③ 差 引 ⼿ 取 概 算 額 上限 10,000,000 円

（２）調達する資⾦の具体的な使途
差引⼿取額概算額の使途は運転資⾦に充当する予定であります。なお、調達資⾦を実際に
支出するまでの資⾦管理は、当社預⾦⼝座にて管理する予定です。

（訂正後）
１．処分の概要

（４） 処分総額 上限 10,000,000 円

３．調達する資⾦の額、使途及び支出予定時期
（１）調達する資⾦の額
（２）調達する資⾦の具体的な使途
株式会社エフィシエントの株式取得対価の⼀部として⾃⼰株式の処分を⾏うため、該当事
項はありません。

以上